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Labdaros ir paramos fondo „Gerumo šaltinis“ 

2020 m. metinė veiklos ataskaita 

Prisiminkite – padedami kitiems, padedame ir sau 

Labdaros fondas “Gerumo šaltinis” įsteigtas 2020 metais kovo mėnesį kaip ne pelno siekianti 

organizacija, kuri dirba tam, kad padėtų šeimoms ir žmonėms, susidūrusiems su gyvenimo sunkumais. 

Fondo tikslas – pažadinti žmonėse norą dalyvauti labdaros projektuose. Siekiame geranoriško žmonių 

prisidėjimo, ir esam įsitikinę, kad geri darbai turi būti daromi su šypsena ir geru nusiteikimu. Mes 

stengiamės, kad kiekvienas, nepriklausomai nuo jo materialinės padėties ir amžiaus, turėtų galimybę 

padėti. 

Mes padedame pirmiausia tiems, kam labai reikia pagalbos. 2020 metais Fondo gavėjai buvo vaikai ir 

suaugę su sveikatos sutrikimais, našlaičiai, šeimos, susidūrusios su gyvenimo sunkumais, vieniši tėvai, 

auginantys vaikus. 

Mūsų komanda sudaryta iš specialistų – savanorių, turinčių reikalingas žinias ir patirtį, kas leidžia 

efektyviai spręst iškeltas užduotis ir siekti geriausių rezultatų. Suprasdami atsakomybės laipsnį, dirbame 

gerovės labui fondo bei projektų rėmuose. Dedami visas savo jėgas, kad pasiektumėme iškeltus tikslus 

ir užduotis. 

Mes atviri bendradarbiavimui, tenkinant fondo gavėjų interesus. Mes vertinam ir gerbiam visus mūsų 

partnerius ir siekiam padaryti mūsų bendradarbiavimą maksimaliai komfortišku ir produktyviu. 

Pagrindiniai 2020 m. Fondo rėmėjai - fiziniai asmenys. Buvo gauta 5550 eurų materialinės ir 

nematerialinės paramos. 

2020 METAIS ORGANIZUOTOS AKCIJOS 

Akcijos, skirtos padėti vaikams ir suaugusiems su sveikatos sutrikimais 

1. Parama Anatolijui: įsigyta sofa-lova, skirta paramą 275,50 euro. 

2. Parama Nataljai: Finansuoti vonios rekonstrukcijos darbai, skirta paramą 1206,54 euro. 

3. Parama Ivanui: finansuota trijų savaičių reabilitacijai „Axis“ reabilitacijos centre Slovakijoje, 

skirta paramą - 4443 euro. 
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Akcijos, skirtos padėti našlaičiams ir socialiai remtinoms šeimoms 

1. Tarptautinės vaiku ginimo dienos minėjimas: kartu su Visagino šeimos ir vaiko gerovės centru 

organizuota šventė vaikams, skirta parama - 395,43 euro. 

2. Visagino vaikų svajonės: buvo organizuota Kalėdinė gerumo akcija, 40 vaikų gavo dovanas. 

Parama – nemateriali. 

2020 metais Fondas nemažai laiko skyrė Fondo organizavimo ir administravimo darbams – buvo sukurta 

interneto svetainė www.gerumosaltinis.lt ir Facebook paskyra 

https://www.facebook.com/gerumosaltinis.  

Taip pat daug dėmesio buvo skirta bendradarbiavimo užmezgimui tiek su Visagino įmonėmis, tiek su 

užsienio partneriais. Svarbiausia - buvo sudaryta partnerystės sutartis su reabilitacijos centru 

„Axis“,esančiu Slovakijoje. Sutartyje numatyta, kad 2021 m. “Axis“ įsipareigoja ypatingomis sąlygomis 

priimti vaikus ir suaugusius, kurie kreipėsi pagalbos į mūsų Fondą dviejų savaičių reabilitacijai. Dviejų 

savaičių reabilitacijos kurso kaina, į kurią įeina paciento ir lydinčio asmens apgyvendinimas reabilitacijos 

metu - 2780 eurų. 

Vienų iš svarbiausių savo 2020 metų pasiekimų mes laikome tai, kad virš 400 žmonių sudalyvavo mūsų 

organizuojamose akcijose ir skyrė paramą. Prisiminkite – padedami kitiems, padedame ir sau! 

 

Direktorė Tatjana Korobova 


